



## Ирина, 34 года

<https://globerland.com/user/252790>

Город проживания: Китай, Чжухай

Русский - родной

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)

Английский -

## О себе

Изучаю китайский более 10 лет. Есть сертификат HSK, уровень 5. Фев-июль 2024г проходила языковую практику в Пекинском Педагогическом Университете по специальности  Китайский язык и международное образование . В России работала по специальности гид-переводчик китайского языка. Знаю особенности менталитета и культуры китайцев. Ранее проживала в Пекине, сейчас в провинции Гуандун г.Чжухай, рядом с городами Гуанчжоу, Шеньчжень, Фошань, Чжуншань. Готова к командировкам в другие города Китая.

## Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

## Подробное описание и стоимость услуг

Перевод и сопровождение на выставках, в деловых поездках, поиск заводов и поставщиков, устная и письменная помощь в ведении переговоров. Цена за 8 часовую рабочий день от 180\$ в зависимости от запроса клиента + транспортные расходы.

## Туристические услуги

Экскурсии по основным достопримечательным местам в городах Чжухай, Гуанчжоу, Шеньчжень.

## Образование

2012-2014гг. Институт Конфуция, языковые курсы: китайский язык.

2015-2016гг. Языковые курсы, гид-переводчик китайского языка.

02.2024-07.2024 Языковые курсы "китайский язык и международное образование", Пекинский Педагогический Университет.

## Опыт работы

2015-2016гг. Туристическая компания "Спутник" гид-переводчик китайского языка, г.Иркутск.

2016-2019гг. Преподаватель иностранного языка в дошкольных учреждениях, г.Пекин.

2020-2023гг. Репетир китайского языка, г.Новосибирск.

2024г Инспектор по качеству, провинция Гуандун.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/252790>

